
OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA MĚSTA VRACOVA 

č. 1/2013 ,

o odchylném vymezení doby nočního klidu

Zastupitelstvo města Vracova se na svém zasedání dne 22. března 2013 usneslo vydat na 
základě § 47 odst. 3 zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů,
a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška“):

Čl. 1

     Cílem této vyhlášky je umožnění kulturního a společenského vyžití občanů i návštěvníků 
města při kulturních, společenských a jiných obdobných akci na území města Vracova, a to 
stanovením výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší 
nebo žádnou.

Čl. 2

     (1) Dobou nočního klidu se rozumí doba od 22. do 6. hodiny, pokud dále není uvedeno 
jinak. 

     (2) Ve dnech konání slavností nebo obdobných společenských akcí, které pořádá město 
Vracov, jako jsou například Vracovské letní slavnosti, Vracovské hody, je vymezena kratší 
doba nočního klidu, a to v době od 2. do 6. hodiny.

     (3) Rada města Vracova může svým rozhodnutím též stanovit výjimečné případy, zejména 
slavnosti nebo obdobné společenské nebo rodinné akce, při nichž bude doba nočního klidu 
vymezena dobou kratší nebo žádnou.

Čl. 3
     
     Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. května 2013.

----------------------------------        -------------------------------------
Ing. Dušan Fridrich                          Jaromír Repík
místostarosta města Vracova            starosta města Vracova
  

Vyvěšeno na úřední desce dne:  …….………………

Sňato z úřední desky dne:     …………………….




